令和５年７月27日

県土整備部管理課

報 道 関 係 者 各位

令和５年度 第１回山形県公共事業評価監視委員会の開催について

山形県では、公共事業の一層の効率化と重点化を図るとともに、その実施過程の

透明性を確保するため、事業採択後既に一定の期間が経過している事業等を対象に

公共事業評価を実施しています。

このたび、評価を実施するにあたり、第三者から意見を聴くため、標記の委員会

を下記により開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和５年８月３日（木） １０：００～１２：００

２ 場 所

山形県庁１５階 １５０２号室（山形市松波二丁目８－１）

３ 開催方法

   Ｗeb会議システム「Zoom」によるＷeb会議

４ 審議内容

（１）事業中評価 県土整備部関係 ２３事業

農林水産部関係  ４事業

５ その他

    取材をされる場合、会場となる県庁１５階１５０２会議室にお越しくださ

るようお願いします。

プレスリリース

【問い合せ先】
 県土整備部管理課県土強靭化推進室
        企画主幹 高橋 甚悦
        電話：023-630-2624
 報道監 県土整備部次長 森谷 健